## **CAMARONES LAROCAN S. A.**

R.U.C. 0990656959001

Guayaquil, mayo 18 del 2010

Señores
ACCIONISTAS
CAMARONES LAROCAN S. A.
Ciudad.-

Asunto: INFORME A LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS.

## De mis consideraciones:

En cumplimiento de las funciones que e competen como Gerente General, pongo a su consideración, señores Accionistas, el Informe de Actividades correspondientes al ejercicio concluido al 31 de diciembre del 2009.

Como es de vuestro conocimiento, nuestra actividad económica principal es la compra, venta, alquiler y explotación de bienes inmuebles.

En el ejercicio 2009, las transacciones producto del giro del negocio, se dieron con total regularidad así como se cumplió con las obligaciones fiscales, municipales y societarias de la compañía.

Atentangente,

Leopoldo Muñoz Carbo Gerente General.

cc. Archivo



Av. Malecón Simón Bolívar No. 1100 Edificio Previsora Piso 24 Oficina 2406. Teléfono: (593) 04-232677 — Fax: (593) 04-2326191 Guayaquil - Ecuador

## **CAMARONES LAROCAN S. A.**

R.U.C. 0990656959001

Guayaquil, abril 30 del 2010

Señores
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS
Ciudad.-

Ref.: Expediente No. 40888

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, indico a Ustedes que los representantes legales de la compañía Camarones Larocan S. A. registrados a diciembre 31 del 2009, son los siguientes:

<u>Nombre</u>	<u>C.C.</u>	<u>Cargo</u>
Carlos Jorge Lasso Mendoza	090191440-8	Presidente Ejecutivo
Leopoldo Raymundo Muñoz Carbo	090528469-1	Gerente General

Cabe indicar que se adjunta copia de la cédula de ciudadanía y certificado de votación de los mencionados representantes legales.

Sin más por el momento, quedo de Ustedes.

Atentamente,

L<del>eopoldo Mund</del>z Carbo Gerente General

cc. Archivo



Av. Malecón Simón Bolívar No. 1100 Edificio Previsora Piso 24 Oficina 2406. Teléfono: (593) 04-232677 – Fax: (593) 04-2326191 Guayaquil - Ecuador